
- 1 -- 1 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD  
IBAITI – PARANÁ.

Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www.ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 213/2022
Com Lotes Exclusivo de Participação e Prioridade Local e Regional Para

ME/EPP

OBJETO: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios dos Tipos: Secos e Estocáveis,
Carnes e Derivados, Embutidos, Lácteos e Derivados, Frutas, Legumes, Temperos e
Embalagens Descartáveis. Atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Assistência Social e
Secretaria Municipal de Administração, Fundação Hospitalar de Acordo com os termos
constantes no Termo de Referência., com entrega em até 7 Dias, e previsão contratual de
até 12 Meses, conforme especificações e denominações constantes no Termo de Referência
do presente Edital.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por lote
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 5.421.164,40 (Cinco Milhões, Quatrocentos e Vinte e
Um Mil, Cento e Sessenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as 09:00 (nove horas)) do dia 07/06/2022 (sete dias
de junho de 2022).
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: as 09:00 (nove horas) do dia 07/06/2022
(sete dias de junho de 2022).
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: as 09:30 (nove horas e trinta minutos) do dia
07/06/2022 (sete dias de junho de 2022).
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: online através do site: www.bll.org.br.
RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti,
www.ibaiti.pr.gov.br, http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/

Ibaiti, 24 de maio de 2022

Antonely de Cassio Alves de Carvalho
Prefeito Municipal


